РЕСПУБЛИКА  МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКУРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2023 года № 65

О ПЕРСПЕКТИВАХ РАЗВИТИЯ АГРОХОЛДИНГА «НОРОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кочкуровского муниципального района, Совет депутатов Кочкуровского муниципального района РЕШИЛ:
     1.     Принять к сведению информацию руководителя Агрохолдинга «Норов», депутата Государственного Собрания Республики Мордовия Позднякова Александра Ильича о перспективах развития Агрохолдинга «Норов».
     2. Предприятиям и организациям, крестьянско-фермерским хозяйствам, осуществляющим свою деятельность на территории Кочкуровского муниципального района, рекомендовать принимать исчерпывающий  перечень мер, направленных на повышение производительности сельскохозяйственной отрасли.
     3.     Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
Кочкуровского муниципального района
С.Б.Барашкин